כב' השופטת אסנת רובוביץ - ברכש
מדינת ישראל : המאשימה
ע"י ב"כ: עו"ד שני דבש ואח' (נציגי היועץ המשפטי לממשלה)

-
הנאשמים :
1. מאה ואחת טים בע"מ
2. עידו ויקטור מימוני
ע"י ב"כ: עו"ד דוד סלטון

החלטה

לפני בקשת הנאשמים להורות על זיכויים בשל העדר הוכחה לכאורה על פי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: **חוק סדר הדין הפלילי**), ולחילופין ביטול כתב אישום מחמת הגנה מן הצדק על פי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי.

רקע לבקשה

- ביום 2.2.2021 הגישה המאשימה כתב אישום מתוקן כנגד הנאשמות בגין העבירות הבאות: כנגד נאשמת 1 - עבירה של העסקה שלא כדין וללא היתר של עובדת זרה, עבירה לפי סעיפים 2(א)1 ו- 2(א)2 + 1 יג לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991 (להלן: "**חוק עובדים זרים**"); (ב) כנגד נאשם 2 - עבירה של הפרת אחריות נושא משרה, עבירה על סעיפים 5, 2(א)1 ו- 2(א)2 לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991.
- בכתב האישום נטען כי ביום 20.6.2018, בשעה 00.00 או בסמוך לכך, בביקורת שנערכה בדוכן 'אינדי שוק' ב'שוק צפון תל אביב' ברחוב ראול ולנברג 20 בתל אביב (להלן: **העסק**), נמצאה עובדת זרה, Muntian Raisa מס' דרכון FH020069//0 (להלן: **העובדת הזרה**), אשר עסקה בשטיפת כלים.

11. הכלל הוא אם כן, כי רק אם ייקבע "כי אין בראיות שהוגשו לבית המשפט מטעם התביעה כדי לבסס הרשעה" אפילו יינתן בהן מלוא האמון, ויוענק להן מלוא המשקל הראייתי". במצב כזה, אין הצדקה לדרוש מן הנאשם להתגונן; שהרי אין לו בפני "מה" להתגונן, וראוי לזכותו" (י. קדמי, על סדר הדין בפלילים, תשס"ט-2009, חלק שני, כרך א', עמ' 1446 ("קדמי")).

12. לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ובחנתי את המוצגים, שוכנעתי כי אין בטענות הנאשמים כדי להוביל למסקנה כי אינם נדרשים להשיב לאשמה. להלן אפרט טעמי.

13. אשר לזהות העובדת הזרה מושא כתב האישום - עיון בדוח פעולה, החתום על ידי מר חיון (מוצג מ/1) מעלה כי צוין בו:

עמוד 7

הנאשמים עמדו שיקולים פסולים או כי הנאשמים הופלו לרעה.

סוף דבר

- .27 נוכח כל האמור - בקשת הנאשמים נדחת.
- .28 המשך דיון הוכחות יתקיים כקבוע ביום 8.2.2024 בשעה 13:30. במועד זה ישמעו עדי הנאשמים.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ד, (07 פברואר 2024), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.